
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nq 0'5}-2 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu

ção n q 079/93,

RESOLVE

NOMEAR FRANÇOIS RENE SILVA LIMA para ocupar o Cargo Es

pecial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado

cláudio Monteiro.

Bras:llia, :J 9.- de junho de 1994.

/Jv-'v~ <?----
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


